= Act. SS. 29. Jan., II 939-941; = BHL 7438.

32. fol. 106 -108^v: Incipit passio sancti Policarpi episcopi, quod est VII. kal. februar.

= Act. SS. 26. Jan., II 705-707; = BHL 6870.

33. fol. 108^v-109^v: Incipit passio beati Fileae de civitate Thimui pridie nonis februar.

= BHL 6799; cf. Act. SS. 4. Februar, I 463; unsere Legende beginnt mit cap. II bei den Bollandisten, d. h. die phrasenreiche Einleitung fehlt.

34. fol. 109-112^r: Incipit passio sanctae Dorotheae virginis et comitum eius, quae passa est in provincia Cappadociae apud Caesaream civitatem sub Sabritio praeside VIII. idus februar.
= Act. SS. 6. Februar, I 773-771; = BHL 2323.
35. fol. 112^r-116^r: Incipit praefatio suscepti operis et quomodo vir dei sanctus Vedastus regi Hludovio (chlodoveo) adiunctus esset.
= BHL 8506; = Act. SS. 6. Februar, I 795-799 mit Ausnahme von cap. V; MG. Script. rer. merov. III 416-425.
36. fol. 116^r-116^v: Homilia in die natali sancti Vedasti pontificis dienda ad populum.
= BHL 8509; Alcuini opera (P. I. CI 678-681).
37. fol. 116^v-117^v: Incipit passio sanctae Eulaliae, quae passa est in civitate Barcinona sub Datiano praeside pridie idus februar.
= BHL 2693 = Act. SS. 12. Februar, II 577-578.
38. fol. 118^r-121^r: Incipit passio sancti Montani et Gemellis, quod est VI. kal. martias.
= BHL 6009; = Act. SS. 24. Februar, I 455-459; v. Gebhardt, Ausgewählte Märtyreracten S. 146-161. Vgl. Pio Franchi de' Cavalieri, Gli atti dei SS. Montano, Lucio e compagni (Röm. Quartalschrift, 8. Supplementheft, 1898, p. 71-86).
39. fol. 121^r-124^r: Incipit passio sancti Focae episcopi, quod est III. nonas martias.
= BHL 6838; = Mombritius II 228-231.
40. fol. 124^r-126^v: Incipit passio sancti Filemonis quod est VIII. idus martias.
= BHL 6803; = Act. SS. 8. März, I 752-756.
41. fol. 126^v-128^v: Incipit passio sancti Pionii, quod est IIII. idus martias.
= BHL 6852; = Act. SS. 1. Februar, I 40-42.
42. fol. 128^v-129^v: Incipit passio sancti Nestoris episcopi, quod est IIII. kal. martias.
= BHL 6068; = Act. SS. 26. Februar, III 628-630.
43. fol. 129^v-130^v: Incipit passio beatissimorum martyrum Emeteri et Celedonii, qui passi sunt VI. idus martias.

= BHL 2523; = Act. SS. 3. März, I 231-232.

44. fol. 130^v-132^v: Incipit passio sanctorum martyrum Saturi Saturnini fratrum, Revocati, Felicitatis sororis eorum et Perpetuae, quod est nonis mart.

= BHL 6634; Robinson, The Passion of S. Perpetua, (Texts and Studies I, 2, 1891) p. 100-103. Vgl. Pio Franchi de' Cavalieri, La passio SS. Perpetuae et Felicitatis (Röm. Quartalschrift 5. Supplementheft 1896) p. 28.